## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N. <u>181</u>

DEL 17 MAR, 2014

Oggetto: sostituzione urgente del misuratore elettromagnetico di portata dell'impianto di depurazione del CEA. Rettifica determinazione n. 176 del 14 marzo 2014. CIG:ZDC0E4B333

L'anno duemilaquattordici, il giorno <u>NEVASETTE</u> del mese di <u>MRCO</u> nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

Il sottoscritto Dr. Ciro Pignatelli in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena:
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Ciro Pignatelli;





- VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006 "Codice dei contratti e degli appalti pubblici" e sue ss. mm. e ii.;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art. 90 che disciplina l'affidamento diretto in economia di beni, servizi e lavori);
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina la gestione provvisoria;
- VISTO il bilancio di previsione 2014 adottato con Atto di disposizione urgente del Presidente n. 1 del 15 gennaio 2014, in attesa di approvazione degli Enti competenti;
- RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 176 del 14 marzo 2014 in cui s'impegnava la somma di € 2.244,00 ogni onere incluso favore della ditta VAMA srl Via Panaro 3, 00199 Roma, P. Iva 05264621003 per la fornitura e l'installazione di un nuovo misuratore elettromagnetico di portata dell'impianto di depurazione del CEA
- CONSIDERATO che per mero errore materiale la somma indicata è inferiore di € 37,4 a quanto dovuto, che ammonta quindi a € 2.281,40;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

per quanto detto in premessa,

- di rettificare la determinazione d'impegno n. 176 del 14 marzo 2014;
- di impegnare a favore della ditta VAMA srl Via Panaro 3, 00199 Roma, P. Iva 05264621003 la somma di € 2.281,40 ogni onere incluso per la fornitura e l'installazione di un nuovo misuratore elettromagnetico di portata dell'impianto di depurazione del CEA;





• di imputare la somma di € 2.281,40 ogni onere incluso al capitolo 12170 del bilancio corrente.

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Rag. Rosa Chiara LOI

Visto del Responsabile del Servizio

Visto del Responsabile d'Area

SERVIZIO AMBIENTE

AREA TECNICO – AMBIENTALE Arch. Giovarinella URBAN

> IL DIRETTORE Ciro PIGNATELALU.

La presente determinazione n.<u>181</u> del <u>17 MAR 2014</u>, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo <a href="http://albo.lamaddalenapark.it">http://albo.lamaddalenapark.it</a> per quindici giorni consecutivi a far data dal <u>17 MAR 2014</u> con n. del registro



IL DIRETTORE
Dr. Ciro PIGNATELLI

Line Pjundell



